
a

SMLoUVA o BEZÚPLATNÉM PŘEVoDU MAJETKU

oŠ/18120690

Sm!uvní strany

Pardubický kraj
se sídlem Pardubice l, Pardubice - Staré Město, Komenského nám. 'l25, PsČ $211
tČo zoagzazz
D|Č: CZ70892822
jednající hejtmanem JUDr. Maňinem Netolickým, Ph.D.
bankovníspojení: účet č. 43-5203880207lo100 vedený u Komerční banky, a.s.
(dále jen ,,převodce")

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště obchodu a služeb, Chrudim,
čáslavská 205
se sídlem Chrudim, Čáslavská 2o5, PsČ 537 01
lČo: 13582259
DlČ: neníplátcem DPH
jednající ředitelem příspěvkové organizace Mgr' Jaroslavem Kořínkem
(dále jen,,nabyvatel")

uzavírď1í podle $ 1746 odst. 2 zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník, a S 27 odst' 7
písm. a) zákona č;. 25012000 Sb., o rozpočtouých pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějŠích předpisů, tuto smlouvu o bezÚplatném převodu majetku:

l.
Předmět smlouvy

1) Převodce touto smlouvou s účinností od 1. 7' 2018 převádí ze svého vlastnictví
do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, kteý je uveden v příloze, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy, se kteým do 30. 6.2018 hospodařil nabyvatel.

2) Nabyvatel převáděný majetek s účinností od 1. 7. 2018 do svého vlastnictví přijímá.

il.
Nakládání s majetkem

Pokud se stane majetek, kteý bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce
písemnou nabídku nabyvatele, můŽe nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu
majetek převést do vlastnictvíjiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí
o přijetí či nepříjetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje
převodci Rada Pardubického kraje'

llt.
Další ujednání

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou Žádné závazky, dluhy, věcná
práva anijiné právní vady.

1



2) Převodce prohlašuje, Že mu není známo, Že by převáděný majetek měl vady, které by
neodpovídaly běŽné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.

3) Nabyvatel podpisem této sm|ouvy potvrzuje, Že je mu stav převáděného majetku znám'

4) Smluvní strany prohlašují, Že Žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(s 504 z. č' 8912012 sb., občanský zákoník).

tv.
Závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva je vyhotovena Ve 3 stejnopisech s platností originálu, znichŽ 2 stejnopisy
obdrŽí převodce a 1 stejnopis nabyvatel'

2) Smlouva nabývá platnosti okamŽikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran
a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

3) Smluvní strany se dohodly, Že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy ode'šle
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra CR.
o uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní
údaj uveden přímo do registru sm|uv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

4) Smluvní strany berou na vědomí, Že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného
bezdŮvodného obohacení.

5) Smluvní strany prohlašují, Že si tuto sm|ouvu před jejím podpisem přeěetly, Že s jejím
obsahem souhlasí, Že byla uzavřena svobodně, určitě a váŽně, nikoli v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, coŽ stvrzují suými podpisy.

6) BezÚplatný převod majetku uvedený v této smlouvě by| schválen usnesením
Zastupitelstva Pardubického kraje č. Z193l18 ze dne 17. 4.2018.

1 ,+ -05' 2018
Pardubice

Pardubický kraj, převodce
JUDr. Martin
hejtman

Netolický, P

.Lb 4. zlď

škola a Střední odborné učiliště obchodu a služeb, Chrudim,
byvatel

Mgr. Jaroslav Kořínek
ředitel příspěvkové organizace

2



Ir' .-- !i +J)ť'I
E-ffi'řuff€]

1 , t' PARDUB|CKÝ KRAJ
l-', ll , !Q:.t:'i , j' llKrajskýúÍao' HLAvNl lNvENTARlznČui xoNtse

Po{vrzení o existenci majetku vE vlas_tniclli zřizovatele, kteď je v užlvání přispěvkovou organizací(s 6' odsL 3 vyhláška é- 27o2o1o sb. o inEntarizaót'mpttu a aivaáŮ1 '

Název přlspěvkoYé onganlz8ce: staednl odbomá škola a sllednl odbomé učlllslě obchodu a služeb chrudim

lě:13582259

ffi.ffiffivá organizaca ka'óni si' tz' aiiiň ;ňp"i i aRaJrió';ffió';;;'a;; iil;&;;-'rJai,aňrJiá'iirí'#' tJffii' ,goaooo sb.. o ÍozpoČ.ových

Éďé

012

0t3

Výzkumu s
N€hrbtné '/islodky

vyvoi€

0t6 orobný dlouhodobý
nshmtný malstek 277 697,0C 251 602pC 25 095.00 26 095,00 iedná 5€ o majetet pořlzéný z oPVK

0r9 ostetnl dlouhodobý
n0hmlný mj€tsk 84 490,00 8{ 190,m

04í
N8do*oné€ný
clouhodobý
1ghmtný mjet€k

051
IPoskytnUló zálohy
Ina dlouhodobý
InBhmhý majelek

toEiixEuffin gÉlEa82;íb'_dolÉ
031

032

Pozsmky 2 3il9 686,0{

==<
2 349 686,00

-

02t !a!t__ ,13 3,17 968,fi 43 347 968,00

o22
véci

mviých
5 944 471,17 5 5972s1,ra 347 223.00 u7 223,00 iodna sé o majetekpoři.ený r oPVK

o25 r0'uFl9Í€.cfll(r
lilálýahffiú

&! Díobný
hmtný

dlouhodobý
májetek 12 693 411,00 1í 325 155.00 1 368 256,00 1 360 256,00 se o mjetek Pořizený z oPvK

029 ostatnl dlouhodobý
hrclný msjst8k

M2 qlwwlyffilÍly
mahlát

377 9t4,0t 377 914,00

052.

ffi'ĚrůE fErrrsJ,tJ-lci llť!Í16 B22 a05'íJ a-í.l}r d!i$7.7Eí 047'00;1;'r ;:til1 irs aTe,oo'.:l .t I ; ri .lj'

ffi dl0uhodobý
mjstek

:.:l}:i:'.:j 0'00 ;ř';-i _1' 11- r;.;:'. '-'Li;r,.i.2 i, , ,,. ,.,..;; -001 929 7r9,90 837 073,9( 92 646,00 92 646.00 teo 2 OPVK
902 E'ýt'Íobrii oHM 3 168 492,58 3 069 002.50 s 690,00 96 590,00 .dná 5e o majelek poiizený z oPvK

{::igí89 336,d0 *'] ;tii
j'ťljt'r a3o!í o;0o jÍ.{!1

'hosPodaEnÍ- poulo NoHM slrvb' nebo udÍlitelno9t

Vyhotoveno dne: 12, Z,Zola

RazÍtko a podP|s v€douclho přlspévkové oIganlzace: Mgí Jaroslav Kotlnet


